АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2013  № 1432-адм

О   возложении    на    муниципальное
казенное    учреждение    «Строитель»
функций по осуществлению строитель-
ного    контроля    за   реконструкцией
объектов  водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.   Возложить   на   муниципальное   казенное   учреждение  «Строитель» (К.М. Давидов) функции по осуществлению  строительного  контроля за реконструкцией объектов водоснабжения (согласно приложению) в  целях проверки соответствия выполняемых работ проектной документации, требованиям технических регламентов, инженерных изысканий.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава Администрации
города Смоленска							          Н.Н. Алашеев

							Приложение
							к постановлению Администрации
							города Смоленска
[bookmark: _GoBack]							от 23.08.2013  № 1432-адм

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоснабжения, реконструируемых в рамках Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования
1150-летия основания города Смоленска в 2013 году (пункт 70)

Расширение и реконструкция канализации (II очередь). Новое здание решеток на площадке КОС.
Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало-Краснофлотская, г. Смоленск. Горизонтальные песколовки с установкой сепараторов для обезвоживания песка I очередь.
Реконструкция городских очистных сооружений по ул. Мало-Краснофлотская, г. Смоленск. Первичный отстойник Д40м. II очередь.